
発行日

お客様各位

　　拝啓

　貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

出荷について

　

以上

発行元

株式会社　キクチ科学研究所

〒161-0033

東京都新宿区下落合3-12-35

℡： 03-3952-5131　

fax：03-3953-0051

年末年始休業期間 　2023年12月29日(金) ～　2024年1月4日(木)

※上記期間中は本社および全拠点休業致しております。
　　2024年1月5日(金)より全社通常営業致します。

期間中、皆様におかれましてはご不便をお掛け致しますが、
何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

休業前の最終出荷受付は12月26日（火）午前中までとさせて
頂きます。休業期間中の納品はいたしかねます。
26日にお受けしたものは年内中または休業明けの2024年1月5日着（配送
先によってそれ以降になる場合がございます）となります。予めご了承くださ
い。
なお、年末年始は物流が大変混雑するため、ご希望の納期に添えない場
合もございます。予めご了承ください。

2023年12月吉日

弊社年末年始休業のご案内

さて、誠に勝手ではございますが、下記の期間を休業させて頂きます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

年末最終営業日 　2023年12月28日(木) 正午まで


